平成１８年度第８回（第３６回）役員会議事要旨

日 時  平成１８年１２月２０日（水）１１時から１１時１５分

場 所  事務局第二会議室

出席者  小島学長、丸山理事・副学長、川崎理事・副学長、佐藤理事・事務局長、

井上副学長、宮田副学長、西口副学長、石﨑副学長

陪席者    赤羽附属図書館長

第３５回議事要旨について

    学長から、第３５回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

議 題

 １ 平成１８年度補正予算（案）について

  佐藤理事・事務局長から、第１２回経営協議会（１２月１８日（月）開催）で

審議の上、承認された本件について、資料１に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

２  その他

      なし

以  上